

**UNIQA** Veľká spoločnosť spracováva  
 Všetky požiadavky na poistenie Bratislava  
 I. nám. 48, 811 08 Bratislava, SR  
 telefón: 020 111 400  
 fax: 020 111 401  
 e-mail: info@uniqa.sk  
 UNIQA poisťovňa, a.s. IČO: 452021950  
 Zastupiteľská adresa  
 UNIQA poisťovňa, a.s.  
 Lazaretská 15, 820 07 Bratislava 27

UNIQA poisťovňa, a.s. Vám vyšle  
**POČITKŮ**  
 34769665  
 ako prílohu potvrdenie o prijatí návrhu KZ20211950 na uzavretie poistnej zmluvy  
 majetok & ústak

**Miesto poistenia:** Základná škola s materskou školou  
 36131644 Sverepce 240  
 017 01 Považská Bystrica, RCJČCO postihka

**Pradmet poistenia:** 000 Účtovná zmeny 1.9.2014  
 Základná škola 1.9.2014  
 Konečné poistenie na revidujú

**Osobitné zmluvné dojednania:** K tejto poistnej zmluve sa dopĺňajú klauzula BOC2001 - Pautálna deklarácia

**Klausely:** BOC2001

**Druh poistenia:** Požiarne nebezpečenie

**Všeobecné zmluvné dojednania:** Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poistné podmienky pre poistenie požiaru a následného prerušenia prevádzky z 2008, doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto zmluve. Dohodáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedená inak, postúpia sa všetky veci patiace položke uvedenej v predmete poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného.

**Osobitné zmluvné dojednania:** Bez osobitných zmluvných dojednaní

**Miesto poistenia:** Základná škola s materskou školou  
 Sverepce 240  
 017 01 Považská Bystrica

**Pradmet poistenia:** PREVADZKOVO-OBCHODNÉ ZARIADENIA  
 Spolučnosť častka 96,00 EUR

<b>Ročná poistná suma</b>	<b>Poistná suma</b>	<b>Ročné poistné</b>
2 496,00 EUR	2 496,00 EUR	1,16 EUR

Na dojednané poistenie sa nevzťahujú indexácia

**Druh poistenia:** Zvertné nebezpečenie

**Všeobecné zmluvné dojednania:** Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poistné podmienky pre poistenie požiaru a následného prerušenia prevádzky z 2008, doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto zmluve. Dohodáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedená inak, postúpia sa všetky veci patiace položke uvedenej v predmete poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného.

**Osobitné zmluvné dojednania:**

UNIQA poisťovňa, a.s., Lazaretská 15, 820 07 Bratislava 27, Slovenská republika  
 IČO: 452021950, IČ DIK: 2021950, Odborný register: Slovenská poisťovňa Bratislava, Účtovná záložka: 843 8  
 KZ01-00-001-001, IČ DIK: 2021950, Odborný register: Slovenská poisťovňa Bratislava, Účtovná záložka: 843 8

Bez osobitných zmluvných dojednaní

**Miesto poistenia:** Základná škola s materskou školou  
 Sverepce 240  
 017 01 Považská Bystrica

**Pradmet poistenia:** PREVADZKOVO-OBCHODNÉ ZARIADENIA  
 Spolučnosť častka 66,00 EUR

<b>Ročná poistná suma</b>	<b>Poistná suma</b>	<b>Ročné poistné</b>
2 496,00 EUR	2 496,00 EUR	1,16 EUR

Na dojednané poistenie sa nevzťahujú indexácia

**Druh poistenia:** Voda z vodovod. zariadení

**Všeobecné zmluvné dojednania:** Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poistné podmienky pre poistenie požiaru a následného prerušenia prevádzky z 2008 doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto zmluve. Dohodáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedená inak, postúpia sa všetky veci patiace položke uvedenej v predmete poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného.

**Osobitné zmluvné dojednania:** Bez osobitných zmluvných dojednaní

**Miesto poistenia:** Základná škola s materskou školou  
 Sverepce 240  
 017 01 Považská Bystrica

**Pradmet poistenia:** PREVADZKOVO-OBCHODNÉ ZARIADENIA  
 Spolučnosť častka 66,00 EUR

<b>Ročná poistná suma</b>	<b>Poistná suma</b>	<b>Ročné poistné</b>
2 496,00 EUR	2 496,00 EUR	1,12 EUR

Na dojednané poistenie sa nevzťahujú indexácia

**Druh poistenia:** Kradneň a kradneň

**Všeobecné zmluvné dojednania:** Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poistné podmienky pre poistenie majetku proti kradni, škodi a vandalismu z 2012, doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto zmluve. Dohodáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedená inak, postúpia sa všetky veci patiace položke uvedenej v predmete poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného.

**Osobitné zmluvné dojednania:** Bez osobitných zmluvných dojednaní

**Klausely:** 04,002

**Miesto poistenia:** Základná škola s materskou školou  
 Sverepce 240  
 017 01 Považská Bystrica

**Pradmet poistenia:** PREVADZKOVO-OBCHODNÉ ZARIADENIA  
**NÁKLADY NA OSTRANENIE NÁSLEDKOV POISTNEJ UDALOSTI (NA 1 RIZIKO)**

<b>Ročná poistná suma</b>	<b>Poistná suma</b>	<b>Ročné poistné</b>
2 496,00 EUR	1 000,00 EUR	8,00 EUR
		3,00 EUR

**UNIQA**

Na dojednané poistenie sa nevzťahujú indexácia

**Druh poistenia:** Elektronika

**Všeobecné zmluvné dojednania:** Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poistné podmienky pre poistenie elektronických zariadení a následného prerušenia prevádzky z 2012, doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto zmluve. Dohodáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedená inak, postúpia sa všetky veci patiace položke uvedenej v predmete poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného.

**Osobitné zmluvné dojednania:** Spolučnosť 60 EUR. Pre škody spôsobené pádom predmetu poistenia

**Miesto poistenia:** Základná škola s materskou školou  
 Sverepce 240  
 017 01 Považská Bystrica

**Pradmet poistenia:** ELEKTRONICKÉ A ELEKTROTECHNICKÉ ZARIADENIA A PRÍSTROJE  
 Spolučnosť častka 80,00 EUR

<b>Ročná poistná suma</b>	<b>Poistná suma</b>	<b>Ročné poistné</b>
2 496,00 EUR	2 496,00 EUR	34,44 EUR

Na dojednané poistenie sa nevzťahujú indexácia

**Ročné poistné celkom:** 46,84 EUR  
**Lehotné poistné za poistné obdobie:** 46,84 EUR

Bratislava, dňa 17.9.2014

Ing. Martin Žaček, CSc.  
 predseda predstavenstva  
 a generálny riaditeľ

Wolfgang Friedl  
 podpredseda predstavenstva

UNIQA poisťovňa, a.s., Lazaretská 15, 820 07 Bratislava 27, Slovenská republika  
 IČO: 452021950, IČ DIK: 2021950, Odborný register: Slovenská poisťovňa Bratislava, Účtovná záložka: 843 8  
 KZ01-00-001-001, IČ DIK: 2021950, Odborný register: Slovenská poisťovňa Bratislava, Účtovná záložka: 843 8